
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Quinta-feira •  24 de janeiro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 240

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018) ................................................................... 2
ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018) ................................................. 3
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018) ................................................................. 4



Quinta-feira
24 de janeiro de 2019
Ano III • Edição Nº 240

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018)

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA 
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 221 – Centro 
CNPJ nº 14.105.225/0001-17 

 
                              
 

 

AVISO DE DJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018 

Analisando o processo licitatório em epigrafe, delibero pela adjudicação do objeto licitado em favor da 

seguinte empresa, I. LOPES DOS SANTOS, inscrita no CNPJ Nº 29.199.958/0001-35, Valor Global 

R$ 125.750,00 (cento e vinte e cinco mil setecentos e cinquenta reais). Para que produza os efeitos 

legais e jurídicos pertinentes.. Paratinga - BA, 02 de janeiro de 2019. Jeferson Brito Teles. Pregoeiro. 

 

 



Quinta-feira
24 de janeiro de 2019
Ano III • Edição Nº 240

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018)

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA 
RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 221 – CENTRO 

CNPJ nº 14.105.225/0001-17 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

O MUNICÍPIO DE PARATINGA - BAHIA  
ERRATA AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO  TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018 

 

Na publicação feita no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 238, Caderno II, do dia 22.01.19, referente ao AVISO DE 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO  Nº 002/2018. 
 
ONDE SE LÊ: Data: 28 de Dezembro de 2018. 
LEIA-SE: Data: 02 de Janeiro de 2019. 

 

 



Quinta-feira
24 de janeiro de 2019
Ano III • Edição Nº 240

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018)

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA 
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 221 – Centro 
CNPJ nº 14.105.225/0001-17 

 
                              
 

 

AVISO HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018 
 

Em face da análise do Processo Licitatório em epigrafe e tendo em vista que foram 

observadas todas as formalidades legais, HOMOLOGO a licitação na Modalidade Pregão 
Presencial nº 043/2018, cujo objeto diz respeito à contratação de empresa especializada 
em reforma e confecção de móveis visando atender a secretaria de educação do 
município de Paratinga – Ba, em favor da empresa: I. LOPES DOS SANTOS, inscrita no 

CNPJ Nº 29.199.958/0001-35, Valor Global R$ 125.750,00 (cento e vinte e cinco mil 

setecentos e cinquenta reais) para que produza os efeitos legais pertinentes. Paratinga – BA. 

02 de janeiro de 2019. Marcel José Carneiro de Carvalho. Prefeito Municipal. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018)
	ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018)



		2019-01-24T04:41:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




